
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
913 

9 
111 
310 

25 
27 
69 

413 
717 
727 
932 

Nome 
JHONATAN BATISTA 
RICHARD BEROIS 
ALEX CAVALCA 
ELEMAR DE FAVERI 
WALTER SERGIO TARDIN 
FABIANO BARG 
ANISIO CLASEN 
LAWRENCE TASCA 
MARKOLF BERCHTOLD 
GUSTAVO VISOTO 
ERIVELTO NICOLADELLI 

Melhor Tempo 
2:04.136 
2:08.317 
2:10.523 
2:14.077 

Diff 

4.181 
6.387 
9.941 

n a  v o l t a .  
4 
4 
3 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Cidade 
GASPAR 
SAO JOSE 
PINHEIRO PRETO 
PATO BRANCO 
NOVA FRIBURGO 
BRUSQUE 
PALHOÇA 
TUBARAO-SC 
SCHROEDER 
CARAZINHO 
ORLEANS 

Patrocínio 
BATISTA RACING / RHEJON MALHAS 
LUCIANO LAMINAS / IMOBILIÁRIA SUPER /DURAG/ NOVO ESTILO DE V 
CPEL INDUSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPEIS / RACER OFFROAD / B 
RODA VIVA MOTOS PECAS 
TARDIN LINGERIE 
SUCATAS BARG 
---------- 
ALIMENTAÇÃO INDUSTRIAL MARTINI /TBT SUSPENSÕES, FL RECICLAGE 
MARKOLF BIKES/JB MOTOS/COREMACO/RACE PARTS/ONEAL/GAIAMX/BELA 
VISOTO EQUIPAMENTOS 
CHAPAM MOTOPEÇAS-MENEGHEL MOTOS-IMS-SNS-TANAKA TRUCK CENTER- 
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2ª Etapa Catarinense de Motocross 
MX3 

2º Treino 

Treino iniciado em 16:05:12 

São José - Potecas 1,500 Km 

11/05/2019 16:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


